- 1 -

平成  年  月  日

 中部運輸局長  殿

（国土交通大臣      殿）

                         住    所

                         氏名又は名称

                            代 表 者 名

安全管理規程設定（変更）届出書

 このたび、安全管理規程を設定（変更）したので、道路運送法第２２条の２第１項及び

旅客自動車運送事業運輸規則第４７条の３の規定に基づいて下記のとおり届け出いたしま

す。

記

１ 氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表者氏名

２ 実施予定日

（変更の場合）

３ 変更した事項

（変更の場合）

４ 変更を必要とする理由

添付書類１  設定（変更）した安全管理規程

添付書類２  設定（変更）した安全管理規程に関し必要な事項を記載した書類